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Kurs opiekuna osób starszych dla Kobiet z
powiatu wielickiego - Asystentka Seniora

Projekt obejmuje:

KURS OPIEKI NAD OSOBĄ STARSZĄ
CYKL SZKOLEŃ PSYCHOLOGICZNYCH I KOMPETENCYJNYCH
SPOTKANIA Z EKSPERTAMI Z ZAKRESU RYNKU PRACY, PSYCHOLOGII I
PRAWA

Badania pokazują, iż w warunkach wciąż starzejącego się społeczeństwa zawodem
niezwykle potrzebnym jest i będzie wykwalifikowany opiekun osoby starszej. Ukończenie
tego kursu może być dużym atutem dla osób, które chcą znaleźć zatrudnienie na
podobnym stanowisku. Projekt realizowany przez stowarzyszenie Kompas skupia się na
udzieleniu uczestniczką kompetencji z zakresu fizjologii i higieny, roli opiekuna, działań
opiekuńczo rehabilitacyjnych oraz pierwszej pomocy przedlekarskiej.

Znalezienie odpowiedniej pracy wiąże się także z wymogiem posiadania wielu
kompetencji społecznych i biznesowych, dlatego projekt przewiduje przeprowadzenie dla
uczestniczek specjalnego cyklu szkoleń psychologicznych i kompetencyjnych:
* Kompetencje społeczne (2 dni)
* Trening motywacyjny (2 dni)
* Aktywne poszukiwanie pracy (2 dni)
* Radzenie sobie ze stresem (1 dzień)
Każda z Uczestniczek będzie miała szansę uczestniczyć także w trzech indywidualnych
sesjach doradczych w zakresie rynku pracy, psychologii i prawa.
Zapraszamy Panie:
Bezrobotne – zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy
Mieszkające na powiatu wielickiego
Zmotywowane do rozwoju
 
Udział w projekcie jest BEZPŁATNY!
Aby zgłosić się do projektu należy złożyć w Biurze Projektu komplet następujących
dokumentów rekrutacyjnych::
• Formularz rekrutacyjny (dostępny w biurze lub na stronie
www.stowarzyszeniekompas.pl)
• Kserokopia dowodu osobistego (z dwóch stron)
• Dokumenty poświadczające posiadane wykształcenie (np. kopie świadectwa
ukończenia szkoły lub dyplomów ukończenia studiów wyższych).
• Zaświadczenie o dochodach w rodzinie (dostępne w biurze projektu)
• Zaświadczenie o bezrobociu z PUP-u + adnotacja do zaświadczenia o pozostawaniu lub
nie pozostawaniu osobą długotrwale bezrobotną. (NALEŻY POINFORMOWAĆ

http://www.stowarzyszeniekompas.pl


PRACOWNIKA REJESTRÓW W PUP O FAKCIE KANDYDOWANIA DO PROJEKTU
„ASYSTENTKA SENIORA”, WÓWCZAS ODPOWIEDNIA ADNOTACJA ZOSTANIE
DOŁĄCZONA).
Zgłoszenia będą przyjmowane od 1.02 do 22.02.2012 roku*
*Decyduje data wpływu

Zapraszamy do Biura Projektu
w centrum Wieliczki:
Stowarzyszenie Galicyjski Pakt Samorządowy KOMPAS
ul. Goliana 4, 32-020 Wieliczka
Godziny otwarcia: 9.00-16.00
Szczegółowe informacje:
Tel. 795 070 455
stowarzyszenie.kompas@gmail.com
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